[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	1
	»
	октября
	20
	15
	г.

	№
	161

с.Каменное
О присвоении статуса единой

теплоснабжающей организации

в границах муниципального

 образования сельское поселение
 Каменное

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 N 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», с целью определения единой теплоснабжающей организации и установления зоны ее деятельности в границах муниципального образования  сельского поселения Каменное:

1. Присвоить муниципальному многопрофильному предприятию «МИСНЭ» статус единой теплоснабжающей организации и установить зоны ее деятельности в зонах действия муниципальных котельных с.Каменное и с.Пальяново, технологически объединенных с тепловыми сетями, в границах муниципального образования сельского поселения Каменное.

2. Обнародовать постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Каменное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста по жизнеобеспечению населения Алиева Н.П.
Глава сельского поселения Каменное                                     Ю.П.Шпирналь